SERY. DETERMINAZION] PRI,
TRASMESSA UFF,  Seti- v
N, NEELT
[ o d i\};-;{ig;}m £
.ﬁﬁ 7 g £ *E)E

5P, DEL SHRVIZIG

T AR e '
Mo
& 2

AR YL i/ )
VAR 4 S

SETTO

DETEI

(ITNAZTONE DIRIGENZI

LE

Annotata al Registro Generals CEEETTC: @?g N (o W?Q‘

in data 7 B KOV 2003 “Wirervoyd ARGBYINYS HENTO

. 2906 PERIoBic PER LA BIBMETECA
cwien G VERGA PeR LAWD

W é}g 3 SETTORE IV 2003

Data _»_;?f-« ’”‘“{}5

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

§
{

BIL. 2002 cap. 4641 vE. W56, Bipuaed . 58
o3

FUNTZ . 08 SERV. Of INTERV. 02

T RAG ERE

. \
e

L'anno duemilatre, 1l giorno Veud v del mese di Lo u i i
Nell’ UUfficio del Settore IV, su proposta del Provveditore
Fconome la dirigente dott.ssa Orazia Parrino ha adottato
la seguente determinazione:



Vista la determinazione dirigenziale n. 925 del 13/02/03 con la quale ¢ stato approvato il
preventivo di spesa necessario per poter garantire Pesecuzione delle spese avente per oggetto:
"RINNOVO ABBONAMENT!I PERIODICI PER LA BIBLIOTECA CIVICA G.VERGA PER
L'ANNO 2003",

Considerato che con detto provvedimento & stato autorizzato 1'Ufficio Economato 2
provvedere, previa autorizzazione dell’Ufficio competente, al pagamento delle spese relative
all’oggetto.

Vista la proposta del responsabile del servizio economato relativa all’oggetto, che fa parte
integranie e sostanziale del presente provvedimento.

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla regolarita contabile, nonché Iattestazione
della copertura finanziaria da parte del servizio fifanziario,

Preso atto che 1 suddetti pareri costituiscono parte integrante ¢ sostanziale del presente
provvedimento.

Visto 'art.53 del regolamento d’organizzazione degli uffici e dei servizi comunali approvato
con deliberazione del C.C. n.64 del 30-10-1997, che attribuisce ai dirigenti di settore la gestione
delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al Settore di competenza.

DETERMINA
) di approvare il rendiconte di cassa delle spese  sostenute per: "RINNOVO

ABBONAMENTO PERIODICI PER LA BIBLIOTECA CIVICA G. VERGA PER
L'ANNO 2003" che presenta le seguenti risultanze finali:

Somma anticipata con mand.n. 4146/2003 €3.367,88
Spese sostenute : € 3.367.88
Differenza da rimborsare € 0,00

2) ‘autorizzare ["’Ufficio di Ragioneria ad emetiere mandato di pagamento in favore
deil’Economo  Comunale  per Vimporto  di €  3.367,88 sul capitolo
A60d__ Lo 5 A UA, Addp H5EL, . rawol. /56‘%“;7
%\r%}i@ab {J Qf—}f}?,) ' /Qﬁ { 0?}

gia impegnata con determinazione dirigenziale n. 925 del 13/05/03:

3) Autorizzare I'Ufficio di Ragioneria ad emettere reversale a carico dell’Economo
Comunale per ['importo di € 3.367.88 sul cap.560 dell’entrata “Rimborso anticipazione
fondo per il servizio economato Bil. oo 3 per il rimborso di quelle stesse avute con
mand.n. §146 del 2003, W€ . 44167 o

4) Dare atto che & stato completato il procedimento di spesa.

IL DIRIGENTE
{ Dr%@m’“ino Orazia)

/ Y g P
gﬁ?é?/c/axu it

—
e s \ = - T B,
3 <3 YALILAL ¥
. i W
[ “{‘5—\-’} A G fsAM E i
| R H
- : R aa T A
E H 7
oo i N 5% = A A R
ol b 0o 4 & e
ERE W






TITCRE FINANZA E CONTABILITAS

iy
&

i attesta la regelaritd contabile di cuil all’arxt. 53, co.l
a legge 142/80.

=
=

L0

=]

g
]

II, AESPONSARILE DI RAGIOHERIA

i

iy

IL sottoscristo Messo comunals attasta di avere pubblicats in
data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di gicrni sette,
cepia della susstesa determinazicne dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretarico Generals

EESMESSE CQMUNALE

e 77 ot gt
WG :wa £k
I1 sottoscritte Messe comunale attesta il compimento del
suindicats periodo di pubblicazione =) cice
Caﬁzwﬁﬁﬁﬂﬁal osiatis

I MESS0 COMUNALE




